
                                            

Interní 

 

 

Číslo Ústeckého kraje: 23/SML0692/01/SOS/KH 

Číslo Severočeských dolů, a.s.:  

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 

 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2  

 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

 

Smluvní strany: 

 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČO: 708 92 156   

Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800  

 

dále jen „Kraj“ 

 

a 

 

Severočeské doly a.s.  

Sídlo:                  Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov 

Zastoupené:    

                          

IČO:                   49901982 

DIČ:  CZ699005746 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 34005491/0100 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad 

Labem, odd. B, vl. 495 

 

dále jen „Severočeské doly“ 

 

(Kraj a Severočeské doly dále společně též „smluvní strany“) 

 

uzavírají na základě souhlasného projevu svých svobodných vůlí  

tento  

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 

jejímž předmětem je dohoda o spolupráci v dále vymezených oblastech a cílech, 

včetně nástrojů a metod pro jejich naplnění 

 

Smluvní strany se dohodly takto: 



                                            

Interní 

 

Smluvní strany se dohodly takto: 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

Vzhledem k tomu, že v roce 2023 Kraj neuskuteční v plánovaném rozsahu plánované 

stavební akce, nelze realizovat programy uvedené ve Smlouvě o vzájemné spolupráci 

uzavřené smluvními stranami dne 5. 6. 2023 (dále jen „Smlouva“) v rozsahu, v jakém 

byly identifikovány v této Smlouvě. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na 

uzavření tohoto Dodatku č. 1.  

 

 

II. 

Změna Smlouvy  

 

V článku II. Smlouvy se ruší dosavadní text ve znění: 

 

• Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková 

organizace – program rekonstrukce budovy školy, výměna oken, oprava 

střechy a fasády včetně zateplení, oprava betonového dvorku, přičemž z daru 

bude Krajem na tento program vyčleněna (bezúplatně poukázána) částka 

podpory ve výši 

 

 

• Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 

organizace – program výměna oken, celková oprava budovy školy, obvodní 

ohradní zeď a altány, přičemž z daru bude Krajem na tento program vyčleněna 

(bezúplatně poukázána) částka podpory ve výši 

 

a tento se nahrazuje novým textem ve znění: 

 

• „Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, p. o. 

- rekonstrukce elektroinstalace ve 2 budovách školy (Pivovarská 594 a 1. 

Máje 661)“ 

 

 

 

Přehled oborů vzdělání středních škol zakončených závěrečnou zkouškou s výučním 

listem uvedený v článku II. Smlouvy po úpravě zní: 

 

 

 

 

 

 

 



                                            

Interní 

Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 

organizace 

 

23-51-H/01 Strojní mechanik 

26-51-H/01 Elektrikář 

33-56-H/01 Truhlář 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ustanovení dodatku zůstávají beze změny.  

2. Tento Dodatek č. 1  je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží po 1 vyhotoveních.  

3. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne 8. 11. 

2023 . usnesením č. 005/83R/2023. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. 

5. Smluvní strany si při sjednávání tohoto dodatku vymezily informace (obchodní 

tajemství, osobní údaje), které jsou z povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv vyjmuty. Tyto informace jsou v tomto dodatku podtrženy, či jinak vhodně 

zvýrazněny, pokud si je smluvní strany nevymezily jiným způsobem. 

6. Severočeské doly se zavazují uveřejnit tento dodatek  prostřednictvím registru smluv 

bez zbytečného odkladu po jejím podpisu, vymezení informací, které jsou z 

povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv vyjmuty, a anonymizaci tohoto 

dodatku, nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Obě smluvní strany, mezi nimiž je tento dodatek  uzavírán, shodně prohlašují, že si tento 

dodatek  před jeho podpisem přečetly, že byla uzavřen po vzájemném projednání 



                                            

Interní 

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany 

potvrzují autentičnost tohoto dodatku  svým podpisem.   

 

V Ústí nad Labem, dne …………….          V Chomutově, dne …………......... 

 

 

……………………………………………. 

 

 

………………………………………………. 

Ústecký kraj 

 Ing. Jan Schiller, hejtman 

Severočeské doly a.s. 

 

……………………………………………… 

Severočeské doly a.s.  

 

 


